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SENSI SEEDS - Hindu
Kush Automatic
Cena 21,00 zł

Cena poprzednia 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - HINDU KUSH AUTOMATIC

Hindu Kush to ulubiona odmiana miłośników tradycyjnej odmiany Indica od ponad 20 lat. Klasyczne odmiany, takie jak Hindu
Kush, doskonale nadają się do hodowli z wykorzystaniem nowoczesnych technologii. Hindu Kush Automatic łączy w sobie
najlepsze cechy różnych odmian.

Odmiana Hindu Kush zawsze była odpowiednia dla hodowców o różnym poziomie doświadczenia dzięki jej przewidywalnemu
wzorcowi wzrostu — dzięki jej nowemu wariantowi Automatic uzyskanie obfitych plonów wysokiej jakości odmiany Indica stało
się jeszcze łatwiejsze. Hindu Kush to czysta odmiana Indica, która była pieczołowicie rozwijana w obrębie swojej własnej puli
genów. Połączono popularną odmianę Ruderalis z odmianą oryginalną w celu stworzenia odmiany Hindu Kush Automatic.

Główną zaletą odmian Automatic jest ich bezproblemowa i niewymagająca uprawa. Odmiana ta zapewnia wspaniałe rezultaty
przy małych nakładach pracy, co w szczególności docenią hodowcy konopi medycznych. Zwykła odmiana Hindu Kush jest
zalecana dla początkujących hodowców, ponieważ charakteryzuje się krótkim czasem kwitnienia i jest łatwa w uprawie, a
jednocześnie wystarczająco wytrzymała, aby szybko wrócić do formy po typowych błędach hodowlanych popełnianych przez
nowicjuszy. Hindu Kush Automatic cechuje się jeszcze większą niezawodnością i wytrzymałością.

Rośliny odmiany Hindu Kush Automatic są niskie i krzaczaste. Ich zwarta struktura wzrostu zostanie szczególnie doceniona
przez osoby niedysponujące wysokimi pomieszczeniami. Dzięki przysadzistym bocznym gałęziom ta odmiana konopi
doskonale nadaje się do hodowli przy wykorzystaniu metod, takich jak Sea of Green, Screen of Green oraz Lollipopping.
Bardzo dobrze rozwija się również na zewnątrz, na ciepłych i słonecznych obszarach o długiej i gorącej porze letniej. Rośliny
Hindu Kush Automatic uprawiane na zewnątrz w glebie, a nie w donicach, osiągają większą wysokość i mają dłuższe boczne
gałęzie. Nigdy nie są jednak bardzo wysokie, co sprawia, że Hindu Kush Automatic to doskonałe rozwiązanie dla osób
poszukujących odmiany, która nie będzie zbyt widoczna w ogrodzie i osiągnie dojrzałość przed nadejściem niskich temperatur.
Odmiana Hindu Kush Automatic zapewnia przyjemne, długotrwałe odurzenie, które uspokaja i wycisza, ale nie paraliżuje.
Wielu użytkowników konopi medycznych zaleca tę odmianę jako środek zmniejszający stres w większym stopniu niż ból,
chociaż zdecydowanie posiada ona również właściwości przeciwbólowe. Skutecznie zwalcza również napięcie mięśniowe i
bezsenność.

Odmiana Hindu Kush rzadko wywołuje niepokój lub stan paranoidalny u użytkowników, zatem jest zalecana dla konsumentów i
hodowców nieposiadających doświadczenia. W przypadku niektórych osób odmiana Hindu Kush Automatic poprawia
koncentrację i zwiększa kreatywność. W przeciwieństwie do odmian Sativa, zapewniających inspirację i fantazyjne przeżycia,
odmiana Hindu Kush może pomóc w nauce. Może również sprawić, że rutynowe zadania lub prace domowe staną się bardziej
przyjemne, pod warunkiem, że nie przesadzimy z jej ilością.

Smak odmiany Hindu Kush Automatic jest bardzo podobny do smaku odmiany oryginalnej. Ziemiste nuty charakterystyczne
dla roślin rosnących w tym przygranicznym regionie górskim są bardzo wyraźne. Ponadto można również wykryć słodki i ostry
smak charas. W kompozycji wyczuwalne są także górne nuty drzewa sandałowego i kadzidła, które nie są przytłaczające i
dodają przyjemną słodycz do klasycznych ziemistych smaków. Niektóre rośliny mają też końcową nutę sosny. Rośliny
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zaczynają wydzielać wyczuwalny zapach dopiero w okresie kwitnienia. Zapach ten jest jednak dość subtelny do ostatniej fazy
okresu kwitnienia. Po wysuszeniu gęste i zbite pąki mają o wiele głębszy i ostrzejszy zapach niż żywe rośliny.

Przeznaczenie - Indoor,Outdoor,Autoflowering
Czas kwitnienia - 45-50 dni
Geny - 90% Indica
Plon w idealnych warunkach - Średni

1szt. - 30zł
3szt. - 74zł
5szt. - 127zł
10szt. -212zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

